quo
Christus est .

680 L. DELISLE .

194 . G , 143. P1 , 807 vº . | L , 182. W. | Du , 76 vº. | Ch, 79 vo. l

Hi , 93. | H2, 195 .

CXXIX . DE HERODE ET ARCHELAO , FRATRE EJUS .

Będa , in omelia Decoll[ationis) . Herodes iste assensum Pilato in passione

Jhesu Christi prebuit...

(Fol . 143 vo . ) De Archelao rege . Archelaus autem , frater istius Herodis qui

Antipas dictus est , fratre Alexandro , patris imperio , neci tradito , Glafiram ,

uxorem ejus, suo copulavit matrimonio ...

195 . G , 143 vº. | P1 , 86 1" | L , 182. | W. | Du , 77. | Ch , 80. /

Hi , 93. | H2 , 195 vº.

CXXX. DE ANGELORUM ORDINIBUS .

Excerptum de omelia beati pape Gregorii de angelorum ordinibus et elec

torum gradibus. Suntnovem preciosi labides ( sic ) , sardus, topazius ...

( Fol. 144. ) Item de angelis . Fertur vir Dyonisius ariopagita , antiquus vide

licet et venerabilis pater, dicere quod ex minoribus angelorum agminibus ...

196.
1G , 144 vº. | P1 , 147 vº. | L , 56 vº, n° XXX. | W. | Du , 77 vº.

Ch , 80 vº . | H1,94. | H2 , 197. | P2 , 141 vº. | Do , 103 .

CXXXI. LIBER ANSELMI Cur DEUS HOMO .

vel

Flores libri Anselmi , Cantuariensium archiepiscopi : Cur Deus homo . Vol

vunt in cogitationibus suismulti litterati et illitterati ... ( Fol . 152 vº. ) .

extra ordinem fecit nisi homo et angelus malus. Liber explicit Anselmi archi

episcopi .

197 .
G, 152 v ° . | P1 , 70. | L, 71 vº, nº XXXV. | W. | Du , 84. | Ch,

86. | H1 , 1001 " . | H2 , 214. | P2 , 170. | Do , 126 .

CXXXII. DE ALEXANDRO MAGNO .

Incipit de Nectanabo, Egiptiorum mago , qui arte magica genuit magnum

Alexandrum de Olympiade regina Macedonum.

( Fol . 153. ) De Alexandro et patre ejus. Nectanabus, Egiptiorum princeps

et magus peritissimus et prudens astrologus, dum arte sua magica... (Au
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verso de l'annexe du folio 153 :) ... et apud Egyptum in urbe quam edifica

verat sepultus est.

Le folio 153 vº est occupé par une grande figure équestre d'Alexandre ( 1 ) , accompagnée

de plusieurs légendes :

Alexander rex , vultu et forma pulcherrimus, sub crispa et flavescente cęsarie

et coma leonina, oculis egregii decoris , dextro nigro, levo glauco .

Philippo mortuo , annos xx habebat et regnavit XII .

Philippus rex responsum accepit in hunc modum ...

Equus Bucefalus.

Tantus timor
reges

orbis terrarum invasit...

Legati Cartaginensium , Hispanorum , Gallorum , Morinorum et Sicilie

atque Sardinie ad supplicandum Alexandrum Babyloniam venerunt.

Appartiennent encore au chapitre CXXXII les morceaux suivants : 198 , 199 et 200 .

198. - G , 156. | P1 , 72 vº. | L , 72 vº, nº XXXVI. [ W. | Du. ] Ch . 88. |

Hi , 102 vº . | H2 , 218 vº. | P2 , 172. | Do , 128 .

Epistola Alexandri Magni ad Aristotilem , magistrum suum , de preliis suis

et mirabilibus Indie . Semper memor tui , etiam inter dubia bellorum nostrorum

pericula ... — (Fol. 161.) ut invidendum mortalibus esset, perpetua

et nobis opinio et animi industrię optimę Aristotilis inditium . Explicit epistola

Alexandri , regis Macedonum , Aristotili magistro missa.

199.
G , 161 vo . | Pi , 74 vº. | L , 108 , n° LXVI. ( W. | Du . ] Ch ,

9 ivº. | H1 , 107. | H2 , 231. | P2 , 179. | Do , 134 vº .

Alexandri regis Macedonum et Dyndimi regis Bragmanorum de phylosophia

facta collatio per epistolas . Alexander rex , Dyndimo regi, salutem . Sepius ad

Epistola Dyndimi regis Alexandro directa. Desiderantem

te , Alexander, scire quid sit perfecta sapientia... — (fol. i62)... In extruendis

domibus igne saxa non solvimus nec limum rursus in lapides subactum forna

cibus reformamus.

aures meas . .

Ainsi se termine la lettre dans G , Pi , L , P2 et Do.

( 1 ) Cette peinture est dans P1 , 71 vº ; dans L , 211 ; dans Ch , 87 vº ; dans Hı , 102 ; dans

H2,218.

87NOT. ET EXTR . T. XXVIU .

IMPRIMERJE YATIONALE .
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Dans le ms. de Chantilly, après le mot reformamus, il y a une trentaine de lignes , et le

texte se termine par les mots : « ad concubitum non ammonet nos libido, sed sobolis

amor , non novitatis amorem nisi pium . »

Le ms. de Leyde ( fol . 183 ) contient encore une copie de la seconde partie de la lettre ,

depuis les mots « Genus igitur bracmanorum pura et simplici vita vivit » , jusqu'aux mots

« non novitatis amorem nisi pium

200 . G , 162. | Pi , 75. | L , 109. | P2 , 180 vº. | Do , 135 vº.

Situs Alexandriarum XII . Vixit Alexander annis XXXII , imperio potitus

annis XII , condiditque urbes XII , quas omnes suo nomine Alexandrias nuncu

pavit... - ... et ante Christi adventum anno cccxlviii regnare cepit.

Les feuillets 154 et 155 ont été indument intercalés entre ceux qui portent les

cotes 153 et 156. Ils étaient primitivement placés tout à la fin du volume. La preuve nous

en est fournie par les deux notes suivantes :

1 ° En marge du folio 105 , en regard des mots : Universo autem concilio

condolente et acclamante : « Pro comite R. Epistola cleri Flandrensis , Rainaldo

archiepiscopo missa , scripta est in fine hujus libri juncta Alexandro ( 1 ) , ita inci

piens : Domino suo Dei gratia R. Remensi archiepiscopo .